11.1110°_,g

t-is"  =NO

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BOM JARDIM
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO.

ESTADO DO MARANHÃO O

..._..... 	. 	. 	_
7---------;R/L  igr:.

,g4(4 --  P.A

!,,..-5.5.3" 	••--- — — ---  - - , •  ______________ ,—

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM
CNPJ: 06.229.975/0001-72

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 011/2022.

O MUNICÍPIO DE BOM JARDIM/MA, através da PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM, situada
na Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim, neste ato representada pelo, Sr. CLEUTEGILSON
SIQUEIRA GONÇALVES, Secretário Municipal de Administração e Planejamento, no uso de suas atribuições
legais e com base nas informações constantes na adjudicação da licitação na modalidade Pregão Eletrônico n°
011/2022, objetivando Formação de registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica
especializada para a prestação serviços de publicidade dos avisos de licitações e outras publicações de interesse
da prefeitura municipal de Bom Jardim/MA a serem veiculados em jornal de grande circulação
(regional/nacional). FORMATO A - tamanho padrão: 2col. x 5cm, feita no critério menor preço por item, sob
regime de Empreitada por preço unitário, sagrando-se vencedora a Empresa GIBBOR PUBLICIDADE E
PUBLICAÇÕES DE EDITAIS EIRELI, CNPJ: 18.876.112/0001-76, com o valor de R$ 71.100,00 (setenta e
um mil e cem reais).

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD 'VRL.UNIT VRL.TOTAL

1

Formação de registro de preços para futura e eventual
contrafação de pessoa jurídica especializada para a prestação
serviços de publicidade dos avisos de licitações e outras
publicações de interesse da prefeitura municipal de Bom
Jardim/MA a serem veiculados em jornal de grande circulação
(regional/nacional). FORMATO A - tamanho padrão: 2col. x
5cm

UND

._

300 R$237,00 R$71.100,00

VALOR TOTAL R$71.100,00

Dê- se ciência e publique- se na imprensa oficial — art. 6°, X III d a L ei n° 8 .666/93 e alterações posteriores —
e sítio deste poder executivo para que surta seus legais e efeitos jurídicos.

Bom Jardim/MA, 13 de julho de 2022.

I • ..-r.tt 	I -g. 	 . 01;_láma
CLE G wOSI S UEIRA  e  NÇALVES

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento
Portaria n° 001.2021 - GB

Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000